
ZARZĄDZENIE NR 74/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji 
księgowej obowiązującej przy realizacji Projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „od 
Klasztoru do ulicy Kazimierza” w miejscowości  Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+635” realizowanego 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 289 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych ( tj. Dz. U. z 2014, poz. 1053 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 46/2016 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad (polityki) rachunkowości oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 
obowiązującej przy realizacji Projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „od Klasztoru do ulicy 
Kazimierza” w miejscowości  Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+635” realizowanego w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 2 „Zakładowy plan kont dla Projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „od 
Klasztoru do ulicy Kazimierza” w miejscowości  Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+635” realizowanego 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 564F83CC-F93E-4DBC-A975-AF46D285CBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zakładowy plan kont dla Projektu pn.                                                                                                   
„Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „od Klasztoru do ulicy Kazimierza” w miejscowości  Wielkie 

Oczy km 0+000 - km 0+635” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020

I.  ORGAN

WYKAZ KONT KSIĘGOWYCH

1. KONTA BILANSOWE

133-PROW-05 01 – Rachunek budżetu

133-PROW-05 02 – Rachunek budżetu

133-PROW-05 03 – Rachunek budżetu

140-PROW-05 – Środki pieniężne w drodze

222-PROW-05 – Rozliczenie dochodów budżetowych

223-PROW-05 – Rozliczenie wydatków budżetowych

224-PROW-05 - Rozrachunki budżetu

260-PROW-05 – Zobowiązania finansowe

901-PROW-05 – Dochody budżetu

902-PROW-05 – Wydatki budżetu

960-PROW-05 – Skumulowane wyniki budżetu

961-PROW-05 – Wynik wykonania budżetu

2. KONTA POZABILANSOWE

991-PROW-05 – Planowane dochody budżetu

992-PROW-05 – Planowane wydatki budżetu

II.  JEDNOSTKA

WYKAZ KONT KSIĘGOWYCH

1. KONTA BILANSOWE

Zespół 0 - Majątek trwały

011-02-05PROW – Środki trwałe

071-02-05PROW – Umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych

080-PROW-05 01 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) - wydatki kwalifikowalne (paragraf 
klasyfikacji budżetowej z czwartą cyfrą „8”)

080-PROW-05 02 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) - wydatki kwalifikowalne (paragraf 
klasyfikacji budżetowej z czwartą cyfrą „9”)

080-PROW-05 03 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) - wydatki niekwalifikowalne

Zespół 1 - Środki pieniężne i rachunki bankowe

101-PROW-05 – Kasa

Id: 564F83CC-F93E-4DBC-A975-AF46D285CBF6. Podpisany Strona 1



130-PROW-05 01 – Rachunek bieżący jednostki

130-PROW-05 02 – Rachunek bieżący jednostki

130-PROW-05 03 – Rachunek bieżący jednostki

Zespół 2 Rozrachunki i roszczenia

201-PROW-05-n – Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami (gdzie „n” oznacza kolejna cyfrę 
przyporządkowaną danemu odbiorcy/dostawcy w oznaczeniu 01,02 itd.)

222-05PROW – Rozliczenie dochodów budżetowych

223-05PROW – Rozliczenie wydatków budżetowych

225-PROW-05 – Rozrachunki z budżetami

240-PROW-05 – Pozostałe rozrachunki

Zespół 7 – Przychody, dochody i koszty

720-PROW-05 – Przychody z tytułu dochodów budżetowych

750-PROW-05 – Przychody finansowe

751-PROW-05 – Koszty finansowe

Zespół 8 - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy

800-PROW2016-05 – Fundusz jednostki

810-PROW-05 – Dotacje budżetowe, płatności z budżetu środków europejskich oraz środki z budżetu 
na inwestycje

860-PROW-05 – Wynik finansowy

2. KONTA POZABILANSOWE

975-PROW-III 23 05 – Wydatki strukturalne

980-PROW-05 – Plan finansowy wydatków budżetowych

998-PROW-05 – Zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego

999-PROW-05 – Zaangażowanie wydatków budżetowych przyszłych lat

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 564F83CC-F93E-4DBC-A975-AF46D285CBF6. Podpisany Strona 2




